
 

 
1 

 
 

www.regionordvest.ro  I  www.nord-vest.ro 
 

Autoritatea de Management pentru Programul Regional Nord-Vest 2021-2027 
Calea Dorobanților nr. 3, Cluj-Napoca, Cluj, Cod poştal: 400118 

Tel: 00-40-264-431550, E-mail: secretariat@nord-vest.ro 

                             Anexa 1 la DECIZIA nr. 86 din data de 19.09.2023 

 

CORRIGENDUM NR. 2 

de modificare și completare a Ghidului Solicitantului 621.B - Infrastructura educațională pentru 
învățământul primar și secundar – filiera teoretică și vocațională) și anexelor aferente apelului de 
proiecte PRNV/2023/621.B/1, ce au fost aprobate prin Decizia nr. 52/09.08.2023 privind lansarea 

apelului în cadrul Programului Regional Nord-Vest 2021-2027  

 

Având în vedere că: 

- s-a emis Ordinul nr.5866 din 30.08.2023 al Ministerului Educației, pentru aprobarea 

metodologiei de acordare a Avizului prevăzut în Ghidul solicitantului, pentru proiectele de 

investiții care vizează unitățile de învățământ preuniversitar de stat derulate în cadrul 

Programelor Operaționale cu finanțare din fonduri nerambursabile  

- Ordinul prevede printre documentele necesare în vederea acordării Avizului și ”Chestionar 

privind baza materială, conform modelelor din Ghidul solicitantului elaborat de către Agențiile 

de Dezvoltare Regională”   

 

Autoritatea de Management pentru Programul Regional Nord-Vest 2021-2027  

emite următorul Corrigendum: 

 

Se modifică Ghidul Solicitantului precum și documentele aferente apelului PRNV/2023/621.B/1 după 
cum urmează: 

Art. 1 – Se modifică Ghidul Solicitantului, capitolul 7.6. Anexele și documente obligatorii la momentul 

contractării, AC11. Avizul Ministerului Educației  

Art. 2 – Se adaugă Anexa III.9 -  Model chestionar privind baza materială. 

Art.3 - Modificările realizate sunt prezentate mai detaliat și comparativ în cadrul Anexei 2 – Sinteză 
corrigendum a prezentului document. 

Art. 4 – Anexa 2 – Sinteză corrigendum face parte integrantă din prezentul corrigendum. 

Art. 5 – Ghidul solicitantului versiunea 2 și anexele acestuia fac parte integrantă din prezentul 
corrigendum. 

 

 

Aprobat, 
Petru Alboi-Șandru 

Șef al Autorității de Management pentru Programul Regional Nord-Vest 2021-2027 


		2023-09-19T18:12:39+0300
	ALBOI-SANDRU PETRU




